PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 30/2019 

RELATÓRIO 

Trata-se do Projeto de Lei Ordinária n° 30/2019 de iniciativa do 

Chefe do Poder Executivo, que visa autorização para contratar operação de crédito 

com a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, até o valor de R$ 2.337.669,31 (dois milhões, 

trezentos e trinta e sete mil, seiscentos e sessenta e nove reais e trinta e um 

centavos). 

0 projeto veio acompanhado de oficio e justificativa. 

Consta, informação jurídica da Procuradoria desta casa às fls. 12-15. 

A Comissão de Constituição e Justiça acatou o parecer do relator que 

votando pela tramitação do projeto.